
                              2023 年 1 月 23 日 
ご家族様 
 
地域包括支援センター 
居宅支援事業所  
病院         各位 
 
                          医療法人社団 愛友会 
                          介護老人保健施設エルサ上尾 
                          施設長 梅本 淳 
 

新型コロナウイルス感染症のお知らせ【第 2 報】 
 
 平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 
1 月 19 日（木）に発生したコロナウイルス感染状況です。現在、新たな感染者はなく、陽
性者１名のみ隔離療養中となっておりますことをご報告させて頂きます。 
 
 〇今後の対応 
  ①1 月 29 日（日）をもって、収束を予定しております。 
  ②ショートステイにつきましては、１月 30 日（月）より再開致します。 
   但し、今後の感染状況により、サービス提供を変更させて頂く場合がございます。 
   何卒、ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。 
 
 ご心配、ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。 
今後とも感染拡大防止の徹底に努めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
尚、今後もホームページにて報告させていただきます。  
ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡ください。 
 
【お問い合わせ】 
エルサ上尾   電話番号：048-787-8686（代表） 
        担  当：佐々木・谷島 


